
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 2.3.2020  

 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka: VZMR/007/3/2020 Chromátování a zinkování 

 

V souladu s Výzvou k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého 

rozsahu, poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel 

obdržel níže uvedené dotazy: 

 
Dotaz č. 1:  
Ve veřejné zakázce je požadováno několik povrchových úprav. Předpokládám, že se lze 
tendru zúčastnit a nabídnout pouze povrchové úpravy nabízíme viz. „Uchazeč může podat 
nabídku na jednu část veřejné zakázky anebo na více částí zakázky současně“. 
  
Odpověď č. 1: 
Zakázka je rozdělena pouze a dvě části. Zinkování a Chromátování a Zinkování speciál. U 
každé části je nutno nacenit všechny položky. 
 
Dotaz č. 2:  
V příloze č. 1 je uveden požadavek „Galvanicky zinkovat - modrá pasivace bez obsahu 
šestimocného chromu tzv. modrý zinek“ a není zde uvedena norma. Jedná se o povlak Zn bez 
legur (např. ZnNi, ZnFe)? 
  
Odpověď č. 2: 
ZnFe 

Dotaz č. 3: 
V povrchových úpravách a částech výkresové dokumentace chybí některé položky uvedené v 
tabulce přílohy č.1, konkrétně:  
   
část B2 - ŽLUTÝ ZINEK  
VM1019P  
VM-NJ005  
VM-NJ002  
VM-NJ004 
  
Odpověď č. 3: 
Přílohou tohoto vysvětlení jsou doplněny i požadované výkresy. 
 
 
 
 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 007/3/2020 Bronislav Bartoň, verejne.zakazky@vop.cz ,  

+420 556 783 224 

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 
 
 
Dotaz č. 4: 
 
Část B1 – MODRÝ ZINEK - v tabulce neuveden výkres který se nachází ve složce výkresové 
dokumentace T125 3 
 
Odpověď č. 4:  
Výkres je nadbytečný, tato položka není předmětem soutěže. 
 
Dotaz č. 5: 
část B3 - MODRÁ PASIVACE    - v tabulce neuveden výkres který se nachází ve složce 

výkresové dokumentace 127 363 01 04  

Odpověď č. 5: 
Výkresová dokumentace patří  do skupiny B4 

 
Dotaz č. 6: 
Kvalita zinkování je spjata s konstrukcí dílů. U některých položek lze předpokládat problémy 
spojené s vyvzlínáním zbytků lázní z kapilárních prostor, problémy se zapálenými svary atd.. 
Je možné probrat s technology před zasláním nabídky?  
 
Odpověď č. 6: 
Vzhledem k základním zásadám veřejných zakázek jednání před podáním nabídky není 

možné. 

Dotaz č. 7: 
U některých výkresů se neshoduje požadavek uvedený na něm společně s požadavkem 
v tabulce přílohy č. 1. Platí povrchová úprava uvedená v tabulce? 
 
Odpověď č. 7: 
Ano, platí požadavek z tabulky. 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to až do 
dne 12.3.2020 do 10:00hod. Zadavatel upozorňuje uchazeče, kteří již podali nabídku, že 
jí mohou vzít zpět a podat novou v souladu s touto dodatečnou informací. 
 
S pozdravem 
Mgr. Bronislav Bartoň 
Veřejné zakázky 
 
Přílohy : výkresová dokumentace 


		2020-03-02T12:54:17+0100
	Mgr. Bronislav Bartoň




